[REGNUMDATESTAMP]

 На №_____________ от ________________

 Министерство образования и науки Республики Северная
Осетия-Алания  направляет  Приказ  Министерства просвещения Российской
Федерации от 4 марта  2025 года № 171 «О внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 г.  № 458» для принятия в работу.

Приказ вступает в силу с 1 апреля 2025г. и действует до 1 марта
2026 года.

Просим довести информацию до руководителей общеобразовательных
организаций.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Заместитель Министра

[SIGNERSTAMP1]

                       М. Джанаев

Исп.Хубецова Д.К.
тел. 8(8672)29-15-15(137)

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

_________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКÆ
ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИЙЫ

АХУЫРАД ÆМÆ НАУКÆЙЫ
МИНИСТРАД

ОГРН 1051500416417, ИНН  1515906542

КПП 151301001
362040,  Владикавказ, ул. Бутырина, 7,

тел.: (8672) 29-15-15,  тел/факс: (8672) 53-65-64,
е-mail: info@mon.alania.gov.ru

Руководителям органов

местного самоуправления,
осуществляющих управление

в сфере образования

Руководителям
государственных

общеобразовательных
учреждений

mailto:info@mon.alania.gov.ru